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FESTFLOOR GO Paigaldusjuhend

TOOTE KIRJELDUS

www.finito.ee

Dekoratiivne, mitmevärviline kohe kasutusvalmis mikrotsementsegu siseruumidesse.
FESTFLOOR GO on paialdussüsteem, mis on mõeldud mikrotsemendi paigaldamiseks
koos teiste FestFloor toodetega vastavalt juhenditele.

FESTFLOOR GO on ühekomponentne mikrotsementsegu mis on koheselt valmis
kasutamiseks. Segu on mõeldud kasutamiseks kõigile, kes otsivad vuukideta
viimistlust. Segu on võimalik kanda tsementpindadele, keraamilistele plaatidele, OSB-
plaatidele jne. See on uuenduslik toode mis sobib mitmete pindade katmiseks.
Mikrotsemendiga on võimalik katta kiiresti vuugid, praod ja see pakub stiilset ning
praktilist võimalust katta suuri pindu nagu seinad, põrandad, laed, köögid, vannitoad,
töötasapinnad, märjad ruumid ja basseinid.
Mikrotsement on üliõhukesekihiline segu, mis on valmistatud betoonist ja
spetsiaalsetest vaikudest. Seda võib kanda seintele põrandatele ja isegi mööblile.
Mikrotsement on viimistletud pealiskihiga (lakiga) mida on saadaval poolläikiv (satiin)
ja matt.

 

Trepikodade, kontorite,
restoranide jne. põrandad
Betoonviimistlusega laed, ilma
vahe vuukideta
Tänu kõrgele veekindlusele sobib
kasutamiseks vannitubades ja
dušširuumides.
Seintel kortermajades ja
elumajades
Stiilne viimistlus
köögitasapindadele ja mööblile

Hea nakkuvus mistahes pinnaga
Lõplik viimistluse paksus 1,5-2 mm
100% veekindel
Lihtne puhastada ja hooldada
Vastupidav UV kiirtele
Kõrge vastupidavus hõõrdumisele/
kulumisele
Lõputud mustrid, struktuurid,
kujundused
Lai värvivalik
Põrandaküttele paigaldatuna, hea
soojus juhtivusega

Kasutusvõimalused Eelised

Siseruumidesse



PAIGALDUS TINGIMUSED
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FESTFLOOR GO! SISERUUMIDES KASUTATAV MIKROTSEMENDI SÜSTEEM

FESTGrunt -krunt (nake)
FESTFLOOR GO- kohe kasutamiseks valmis mikrotsement segu
PU FEST 2K - lakk. Eriti kulumiskindel, polüuretaanil põhinev lakk maksimaalseks
pinnakaitseks.

Õhu ja aluspinna temperatuur: +15° C ÷ +25° C
Suhteline õhuniiskus: kuni 60 %
Alusinna niiskus: kuni 4%

 

ALUSPINNA ETTEVALMISTAMINE
 

   Aluspinna kontrollimine1.
Aluspind peab olema kindel ja niiskusvaba. Aluspinna betooni tugevusklass peab
olema vähemalt C20/25 (B25). Betoonist aluspind peab olema tugev ja piisava
survetugevusega minimaalse tõmbetugevusega 1 N/mm2. Aluspinna niiskus ei tohi
ületada 4%. Aluspind peab olema puhas mustusest, õlist ja muudest ainetest mis
võivad nakkuvust vähendada. Hea nakkuvuse tagamiseks tuleb eemaldada kõik
lahtised betoonitükid. Aluspinna parandustööd, suuremad augud, tühimikud, praod
tuleb täita eelnevalt selleks sobivate toodetega. Kõik lahtised osakesed tuleb
korralikult aluspinnalt puhastada harja või tolmuimeja abil.
Mikrotsemendi 1 kihi paksuseks ei tohiks olla rohkem kui 1 mm, seega on mikrotsement
dekoratiivne pinnakate, mis ei kata süvendeid ega ebatasasusi. Kui aluspind ei ole
piisavalt sile, tasane, sirge, peaks aluspinna katma plaadisegu või pahtliga
parandamaks aluspinna kvaliteeti. Aluspinna tasandamiseks võid kasutada pahtlit või
plaadisegu. Kui sa ei ole ise maalritöödega kokku puutunud, siis soovitame kvaliteetse
aluspinna ettevalmistamise jätta spetsialisti hoolde!
Aluspind peaks olema sile ja sirge nagu enne värvi peale kandmist!

     2.  Pinna kruntimine
Aluspind peab olema tahke, puhas, kuiv ja vaba õlidest, rasvast, värvijääkidest ja
muudest lahtistest materjalidest. Enne pealekandmist tuleb FESTGrunti kergelt
segada.  Kandke ühtlaselt rohkes koguses rulli või pintsliga. Ebatasastel või väga
imavatel pindadel on soovitatav kanda FESTGrunti mitme kihina. Lase 2-4 tundi
kuivada. Kui see on piisavalt kuiv, on võimalik alustada edasiste töödega.
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MIKROTSEMENT SEGU ETTEVALMISTAMINE

FESTFLOOR GO toode on mõeldud kohe kasutamiseks. Peale toote avamist segage
segu trelli ja segumiksri abil vaiksel kiirusel läbi. Erinevad tootepartiid võivad olla
erineva värvivarjundiga. Kui sa tellid mitu komplekti ühte tooni segu, siis tootja
soovitab valada need ühte kohta kokku ja enne läbi segada, et vältida toonivarjundi
erinevusi seinas. Vajadusel võib toodet lahjendada 5% vee lisamisega.
Enne tööga alustamist veenduge, et ruum on korralikult valgustatud. Väldi tolmu. Kõik
muud tolmused tööd tuleks mikrotsemendi paigaldamise ajaks objektil peatada.

 

Valmistage ette segu kogus, mis teil on vaja pinna katmiseks. Kandke segu ühtlaselt
pinnale (mitte paksemalt kui 1mm) kasutades selleks seguliipi (veneetsia kellu) ja
pahtlilabidaid. Segu pealekandmine tuleb sooritada kiirete ja jõuliste liigutuste abil,
sõltuvalt efektist, mida soovitakse luua. Ärge tehke segu pealekandmise ajal tööpause.
Umbes 4 tunni pärast, kui segu on täielikult kuivanud, lihvige pind lihvimismasinaga,
kasutades 60-120 liivapaberit (olenevalt soovitud efektist). Raskesti ligipääsetavad
alad nagu nurgad jne. tuleb lihvida käsitsi. Peale lihvimist puhasta pind korralikult
tolmuimejaga.
Alusta teise kihi pealekandmist samamoodi, kui kandsite esimest kihti. Kui teine kiht
on kuivanud, lihvi pind 80 või jämedama liivapaberiga (sõltuvalt soovitud efektist).
Pärast viimase kihi pealekandmist jäta pind täielikult kuivama 4-6 tunniks, peale seda
võid alustada lakkimise ettevalmistustega.

 

FESTGrunt sobib imavate pindade kruntimiseks, nagu betoon, pahtel, krohvitud
pinnad, kipsplaat jne. Kui tegu on mitteimavate, libedate pindadega nagu keraamilised
plaadid, OSB, sile poleeritud betoon jne., tuleks aluspind katta spetsiaalselt
mitteimavate pindade katmiseks mõeldud FESTKontakt seguga. FESTKontakt on
kasutusvalmis segu, mis põhineb kvaliteetsetel dispersioonvaikudel ja mineraalsetel
täiteainetel. See tagab suurepärase nakkumise paljude alusmaterjalidega ja loob
püsiva ühenduse järjestikuste pinnaviimistluskihtide vahel.
Mitteimavate pindade kruntimiseks võib kasutada ka ehituspoodidest saadavaid
tooteid, nagu kvartskrunt, mis tekitab pinnale kareda ja nakkuva kihi. Seejärel katta
kvartskrunt pahtli või plaadiseguga, et tasandada/silendada pind
mikrotsementimiseks.

 



56201843 info@finito.ee

 

www.finito.ee

Lakk tuleks kokku segada vahetult enne lakkima hakkamist. Valmis tehtud lakki on
võimalik kasutada 45 minuti jooksul, peale seda aega lakk kõvastub ja seda ei ole
võimalik enam kasutada. Kanna lakki pinnale kvaliteetse lakkirulliga, mille karva pikkus
ei ületa 8mm. Teist kihti lakki saab peale kanda 4 tunni pärast, ilma, et oleks vaja
lihvida, või 24 tunni pärast peale pinna lihvimist 120 liivapaberiga.
Pind on kuiv, seda võib puutuda ja muid töid teha um. 12 tunni pärast. Täieliku
vastupidavuse ja veekindluse saavutab 7 päeva pärast. Kõrge õhuniiskus, madal
temperatuur, halb ventilatsioon võivad seda aega pikendada.

PUHASTAMINE JA PÕRANDATE HOOLDUS

kasutada igapäevaseks koristamiseks vett
kriimustuste vähendamiseks soovitame asetada mööbli alla viltpadjad - toolid,
lauad jne.
eemaldada mahaloksunud ained ja muud mustused vahetult pärast määrdumist,
eriti põranda esimesel kasutusperioodil
tugevam mustus eemalda neutraalse pH-ga puhastusvahendiga, nt FESTCleaner
mitte kasutada madala pH-ga happelisi tooteid ja neid, mis võivad põhjustada
värvimuutust
enne uue toote kasutamist puhastamiseks, on soovitatav teha test nähtamatus
kohas

FESTFLOOR GO! põrandad on dekoratiivpõrandad, mistõttu tasub pöörata erilist
tähelepanu selle kasutamisele ja hooldamisele:

 

NB! Lakkima peab väga kokkuhoidlikult ja kandma lakki õhukese kihina. Muidu ei tule
lakikogusest välja! Kontrolli hoolikalt nurki, kui lakk jääb paksult jooksma, siis kuivab see
koht ülejäänud seinast valgemaks ja tulemus ei jää rahuldav.
Enne lakkimist, peab aluspind olema täielikult kuivanud ja puhastatud tolmust, õlist,
vahast. PU FEST 2K nõud tuleks enne avamist korralikult raputada (segada). Lisage
kõvendit vastavalt juhendile pakendil. Lakk tuleb segada vahekorras 5:1 (5 massiosa
komponent A: 1 osa komponenti B). Komponendid valatakse kokku lakkimise nõusse ja
segatakse hoolikalt läbi (NB! Kui komponente enne vee lisamist korralikult läbi ei sega,
võivad laki sisse tekkida klimbid!). Siis lisada 10 % vett komponentide A ja B kogumassi
kohta (nt. 1000g komponent A +200g komponent B + 120g vett) ja segada. Jätke
anum um. 10 minutiks avatuna, seejärel segage uuesti.

LAKKIMINE
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OHUTUS JA TERVIS

Lugege paigaldussüsteemi kõigi komponentide tehnilisi juhendeid, mis on saadaval
aadressil www.finito.ee. Silma sattumisel loputada koheselt rohke veega ja pöörduda
arsti poole. Nahale sattumisel pesta põhjalikult seebi ja veega. Allaneelamisel
pöörduda viivitamatult arsti poole. Kandke toote käsitlemisel ja pealekandmisel
kindaid ja kaitseprille. Avatud ruumides pole erikaitset vaja. Suletud ruumis peaks
olema tagatud hea ventilatsioon. Kasutage hingamismaski.

 

Tooted, mis kuuluvad FESTFLOOR GO! süsteemi võib säilitada 12 kuud originaalsuletud
pakendis ja kuivas kohas temperatuuril + 10 ° C kuni + 25 ° C eemal soojusallikatest.
Kaitsta külma eest.

 

TOODETE HOIUSTAMINE

Tööriistu (liip, pahtlilabidad) tuleks mikrotsemendist puhastada veega. Kui materjal on
tööriistale kuivanud ja seda on raske veega eemaldada, kasuta selleks liivapaberit.

 

TÖÖRIISTADE PUHASTAMINE


